
Uchwała Nr LI/791/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2023 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej: 
1) Gmina Miejska Lidzbark Warmiński - 21 000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja Stadionu Miejskiego. Odświeżenie linii bieżni 
tartanowej. Uzyskanie certyfikatu  PZLA"; 

2) Gmina Susz - 9 625,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Zakup i montaż ławek boiskowych przy boisku sportowym 
w Ulnowie"; 

3) Gmina Orneta - 7 526,40 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset dwadzieścia sześć złotych 40/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Doposażenie sportowej  bazy  ośrodka sportu i rekreacji w Ornecie 
w sprzęt sportowy do rozwijania dyscypliny sportu:  piłki nożnej oraz do organizacji turniejów 
i rozgrywek w tej dyscyplinie"; 

4) Gmina Mikołajki - 12 250,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Wymiana opraw oświetleniowych na boisku Orlik w Mikołajkach"; 

5) Gmina Lubawa - 28 700,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja boiska sportowego w Rożentalu poprzez doposażenie 
obiektu w zestaw nawadniający"; 

6) Gmina Miejska Ostróda - 30 800,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy osiemset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Wymiana części nawierzchni boiska przy ul. Piastowskiej 
w Ostródzie". 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B874878B-8F5E-431E-B5A8-E2E5EB65BACC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/791/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




